

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Optotel A/S

**Staktoften 20
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 17 45 02 98

Årsrapport for 2019/2020

(27. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. februar 2021**

Louay Ali

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. september 2020 - Aktiver	8
Balance pr. 30. september 2020 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Optotel A/S
Postboks 20
Staktoften 20
2950 Vedbæk

Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Louay Ali

Bestyrelse Louay Ali
Jørgen Ulrik Stæger
Ulrik Iversen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med elektroniske og optiske komponenter, systemer og apparater samt elektronisk kommunikationsudstyr m.v.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Årets resultat udgør et overskud på t.dkk 555, hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttofortjeneste.....	1.075.826	941.891
1 Personaleomkostninger.....	<u>347.946</u>	<u>595.603</u>
Resultat før finansielle poster.....	727.880	346.288
2 Finansielle indtægter.....	11.950	24.399
Finansielle omkostninger.....	<u>28.496</u>	<u>5.294</u>
Resultat før skat.....	711.334	365.393
3 Skat af årets resultat.....	<u>156.494</u>	<u>80.386</u>
Årets resultat.....	<u>554.840</u>	<u>285.007</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>554.840</u>	<u>285.007</u>
Disponeret i alt.....	<u>554.840</u>	<u>285.007</u>

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Deposita.....	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	262.658	135.152
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	887.334	585.431
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	24.503
Udskudt skatteaktiv.....	0	81.778
Andre tilgodehavender.....	15.119	12.313
Tilgodehavender i alt	<u>1.165.111</u>	<u>839.177</u>
Likvide beholdninger	<u>501.057</u>	<u>237.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.666.168</u>	<u>1.076.901</u>
Aktiver i alt.....	<u>1.750.168</u>	<u>1.160.901</u>

Balance pr. 30. september 2020

Passiver

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Virksomhedskapital.....	510.000	510.000
Overført resultat.....	<u>1.120.514</u>	<u>565.674</u>
Egenkapital i alt	<u>1.630.514</u>	<u>1.075.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser...	19.003	69.430
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	53.775	0
Anden gæld.....	<u>46.876</u>	<u>15.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.654</u>	<u>85.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.654</u>	<u>85.227</u>
Passiver i alt.....	<u>1.750.168</u>	<u>1.160.901</u>
5 Pantsætninger og sikkerheder og eventualforpligtelser		
6 Ejerforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2018/2019			
Egenkapital primo.....	510.000	280.667	790.667
Årets resultat.....		285.007	285.007
Egenkapital ultimo.....	<u>510.000</u>	<u>565.674</u>	<u>1.075.674</u>
2019/2020			
Egenkapital primo.....	510.000	565.674	1.075.674
Årets resultat.....		554.840	554.840
Egenkapital ultimo.....	<u>510.000</u>	<u>1.120.514</u>	<u>1.630.514</u>

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	135.854	122.822
Konsulentbistand.....	211.315	467.992
Andre omkostninger til social sikring.....	777	4.789
	<u>347.946</u>	<u>595.603</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Gennemsnitligt antal ansatte.....	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>11.950</u>	<u>9.900</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	74.716	-20.941
Skat tidligere år.....	0	-3.562
Forskydning i udskudt skat.....	81.778	104.889
	<u>156.494</u>	<u>80.386</u>
Skat af årets resultat.....		

Selskabet har i regnskabsåret betalt t.dkk 0 i sambeskatningsbidrag.

4 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a dkk 1.000 eller multipla heraf. Selskabskapitalen er forhøjet med nom. dkk 10.000 i 2014/2015. Ingen ændringer i øvrig 5 års periode.

5 Pantsætninger og sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle danske kildeskatter og udbytteskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for moderselskabet, som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

OptoTel Holding ApS, Staktoften 20, 2950 Vedbæk.